Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«13» мая 2014 г.                                                                                           № 0187300005814000163-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорск (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;
4. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

5.Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;

6. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 9.

Представитель заказчика: Дульцева Евгения Ивановна, начальник отдела материально-технического отдела муниципального казенного учреждения «Производственная группа».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000163 на право заключения муниципального контракта на поставку вентиляционного и сантехнического оборудования.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000163, дата публикации 28.04.2014.

2. Заказчик: Управление образования администрации города Югорска.  Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл., г. Югорск, ул. Геологов,13.

 3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 13 мая 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 3. Отозвана заявка 7320376.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	7318683
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7318687
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7320747
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

С.Д. Голин

Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_____________________Т.И. Долгодворова

_____________________Ж.В. Резинкина

  ____________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Н.Б. Захарова

     Представитель заказчика                                                                            ________________Е.И.Дульцева
                                                                                                                                                              Приложение 1

                                                                                                                                               к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «13»  мая   2014 г. № 0187300005814000163 -1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

 в аукционе электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных не коммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку вентиляционного и сантехнического оборудования.
Заказчик: Управление образования города Югорска.

	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным в части  II «Техническое задание»  настоящей документации, и товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара предлагаемого для поставки товара.
	№ пункта
	Характеристика товара
	Номер заявки

	7318683
	7318687
	7320747

	1
	Зонт вытяжной с жироуловителем, пристенный, изготовлен из пищевой нержавеющей стали марок 430-08×17, 409-08×13, 201-12×15Г9Н. Соединение деталей – аргоновая сварка в среде из защитных газов. Габаритные размеры: 350x1200x2400 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	2
	Зонт вытяжной с жироуловителем, пристенный, изготовлен из пищевой нержавеющей стали марок 430-08×17, 409-08×13, 201-12×15Г9Н. Соединение деталей – аргоновая сварка в среде из защитных газов. Габаритные размеры: 350x1200x2000 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	3
	Зонт вытяжной с жироуловителем, пристенный, изготовлен из пищевой нержавеющей стали марок 430-08×17, 409-08×13, 201-12×15Г9Н. Соединение деталей – аргоновая сварка в среде из защитных газов. Габаритные размеры: 350x1200x1000 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	4
	Зонт вытяжной с жироуловителем, островной. изготовлен из пищевой нержавеющей стали марок 430-08×17, 409-08×13, 201-12×15Г9Н. Соединение деталей – аргоновая сварка в среде из защитных газов. Размеры не менее 350x1200x2000
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	5
	Завеса тепловая. Технические характеристики: Тип тепловая завеса; Регулировка мощности есть; Ступени мощности от   0 до 3,0 и 6,0 кВт; Производительность по воздуху не менее 600 м3/час; Режим вентиляции без нагрева есть; Высота монтажа не более 2.5 м; Способ монтажа  горизонт; Повышение температур не менее 30°C; Управление завесой через пульт ДУ с терморегулятором не менее 1 шт.; Диапазон регулировки температуры, °С от +10 до +30; Подключение к сети клеммы; Напряжение питания не более 220 В; Максимальный ток не более  28 А; Вес не более 10 кг; Габаритные размеры (ШхВхГ)  1090х190х135 мм и не более 1100х200х140 мм.
	соответствует
	соответствует
	соответствует

	6
	Водонагреватель. Настенный накопительный электрический водонагреватель. Система безопасности, включает в себя защитное устройство защитного отключения, активную электрическую защиту и защиту от включения без воды. Объём ёмкости для воды не менее 50 литров. Тип водонагревателя: накопительный водонагреватель, способ нагрева электрический, напряжение сети не более 220 В, способ подачи воды напорный (закрытый), номинальная мощность не менее  1.5 кВт. Нагревательный элемент трубчатый, максимальная температура нагрева воды не менее 75 °С, количество водоразборных точек не менее 1 шт, максимальное давление воды не менее 8 атм., минимальное давление воды не менее 0.2 атм. Комфорт: Термометр есть, управление гидравлическое, индикация включения есть. Безопасность: Защита от перегрева есть, предохранительный клапан есть, магниевый анод есть, ограничение температуры нагрева есть, степень защиты от воды не менее 3, способ крепления настенный, установка  вертикальная, подводка  нижняя. Размеры (ШхВхГ) не менее 450x550x450 мм и не более 455х560х455 мм. Дополнительная информация: Время нагрева ΔT=45°C не более 1 час 56мин.
	соответствует
	соответствует
	соответствует